

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712

Świątoszów dnia 02 kwietnia 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **228/20/ZP/2025** pn. : **2000 kpl. zestawów przyborów do konserwacji obuwia (z pastą) zgodnie z Wojskową Dokumentacją Techniczno –Technologiczną wzór 816/MON oraz 2000 kpl. zestawów przyborów do utrzymania higieny zgodnie z Wojskową Dokumentacją Techniczno –Technologiczną wzór 815/MON.**

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1

Wnoszę o podzielenie zakupu osobno na środki higieny i środki do czyszczenia obuwia. W zadaniach tych należy wyszczególnić asortyment, który składa się na kpl. Należy dokładnie wyszczególnić ilość tego asortymentu np mydło 2 szt , pianka do golenia 1 szt. My jako oferenci kupujemy poszczególne pozycje z rynku i musimy ten asortyment sprzedać z poszczególnych pozycji, nie kupujemy kpl i nie możemy sprzedać kpl, tylko mydło, szczoteczkę itp. Wyszczególnienie w zestawie poszczególnych produktów wchodzących w skład kpl z podaniem ilości pozwoli na przejrzystość oferty oraz dostawy, uniemożliwi mataczenie i pozwoli poprawnie wypisać fakturę.

Wnoszę o wykreślenie zapisu dotyczącego dostarczenia wraz z ofertą zaświadczenia o zgodności wyrobu z WDTT na rok 2025. Zaświadczenie to przeznaczone jest dla produkcji seryjnej. Żaden z oferentów nie produkuje np. mydła czy pianki do golenia itd. tylko kupujemy ten asortyment od importerów lub w hurtowniach i posiadanie takiego Zaświadczenia nie jest nam potrzebne. Wymóg ten należy wykreślić i zastąpić go zapisem, że wyroby muszą być zgodne z WDTT.

Proszę o podanie podstawy prawnej mówiącej, że oferenci, żeby dostarczać asortyment wyszczególniony w decyzji 815 czy 816 muszą posiadać przedmiotowe zaświadczenie przeznaczone do produkcji seryjnej ,która to produkcja podlega kontroli przez WOBRSM. Zmiana zapisu pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczby oferentów co zwiększy konkurencyjność ofert i co jest podstawą przetargu, gdyż Zamawiającego obowiązuje dyscyplina finansowa.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia zał. Nr 2.

Pytanie 2

Zamawiający dopuści uszycie woreczków na przybory do konserwacji obuwia z tkaniny importowanej podobnej do certyfikowanej tkaniny US 18 firmy ANDROPOL oraz krem do obuwia specjalnego zamiast pasty do obuwia specjalnego.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dopuszcza tkaninę US 18 firmy ANDROPOL pod warunkiem zgodności z zapisami WDTT. Zamawiający nie dopuszcza kremu do obuwia specjalnego zamiast pasty do obuwia specjalnego.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR